

Liberalernas resepolicy 2024

Liberalernas resepott

Kostnaden för resa till och från riksorganisationens arrangemang ersätts via riksorganisationens nationella resepott för belopp som överstiger **1 900 kr t & r**.

Enligt Liberalernas resepolicy ska billigaste resealternativ väljas och bokas i god tid innan ett arrangemang och i samband med att man anmäler sig. I det fall ett dyrare resealternativ väljs står resenären för den överskjutande kostnaden.

Åk tåg i första hand

Tågresor ersätts i klass 2 om inte klass 1 innebär ett lägre pris. Att det är ett lägre pris ska kunna visas upp i samband med att äskande om reseersättning lämnas in.

Taxi

Taxiresor ersätts inte i normalfallet. Godkännande för taxiresa behövs på förhand från riksorganisationen för att ersättning ska utgå.

Flygresor

Flyg ersätts endast när det är befogat med anledning av att restid med tåg får anses orimligt lång. Resor inom och mellan Götaland och Svealand bedöms i normalfallet inte berättiga till flygresa.

Resor från Övre Norrland till Skåne - Göteborg - Stockholm bedöms berättigad till flygresa. Vid osäkerhet prata med riksorganisationen innan resan beställs för att undvika nekad ersättning. Vid flygresor ska den bokande särskilt tänka på att boka i god tid. Till nationella evenemang och sammanträden, en månad innan.

Bil

Bilresor ersätts med Skatteverkets gränobelopp för skattefri bilersättning, f.n. 25 kr per mil och **enbart då andra kollektiva färdmedel saknas**.

För att hålla ner kostnaderna planera resandet så att hotellövernattningar inte är nödvändiga eller kan minimeras.

Hur redovisar jag mina kostnader?

1. Särskild blankett används för att redovisa kostnad respektive alternativkostnad.
2. Reseräkning tillsammans med samtliga kvitton i original ska skickas in senast fyra veckor efter utförd resa till ekonomi@liberalerna.se

3. Originalkvitton skickas per post till Liberalerna Ekonomi - Box 2253 - 103 16 Stockholm.

Frågor gällande resor och hotellbokningar ställs till support@liberalerna.se.

Här hittar du formuläret för kostnadsersättning: